
2019 年 7 月 吉 日 

 各 位 

株式会社川金ダイカスト工業 

営業部  

西日本営業所閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。  

さて、このたび弊社は 2019 年 7 月末をもちまして西日本営業所を閉鎖する事とな

りました。これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。 

なお、今後の業務につきましては、本社工場営業部及び東日本営業所にて引き継ぎと

させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。  

略儀ながら、書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

本件に関するお問い合わせ先 

 

【2019年 7月 31日まで営業】 

株式会社川金ダイカスト工業 西日本営業所 

〒573-0132大阪府枚方市野村元町 2-1 

TEL：072-858-1252 FAX：072-858-8692 

 

【業務引継ぎ先】 

株式会社川金ダイカスト工業 営業部 東日本営業所 

〒961-0835福島県白河市白坂陣場 15 

TEL：0248-28-2081 FAX：0248-28-2317 

 

以上 


